. : . py it 4 LUG. 2008
Deliberazione della Giunta Provinciale n. s del

Oggetto: Concessione Patrocinio e Contributi Economici
per organizzazione di manifestazioni sportive (Elenco n.3/2009)

; 0. del mese di V(;/(/ﬁp((()

L'anno duemilanove il giorno }J

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente
Dott. Gianluca ACETO - Assessore
Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mose BOZZI - Assessore

Ing. ‘Carlo FALATO - Assessore

Dott. Nunzio ‘ PACIFICO - Assessore
Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio WLL];:TTI

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile 1

\ |

Con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di indirizzo per la
concessione di contributi economici sportivi”.

RELAZIONE

Varie associazioni, elencate nell’allegato elenco n.3/2009, hanno inoltrato istanze con le quali
chiedono la concessione di patrocini e contributi economici per 1’organizzazione di manifestazioni
sportive o per la partecipazione ad eventi sportivi.

Le manifestazioni di che trattast :

* hanno una valenza ultraprovinciale;

* presentano tutte aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della promozione dello sport
sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto Sannio”.



Le citate istanze presentano i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per I’ammissione a
contributo sportivo.

Il Consigliere delegato allo Sport della Provincia di Benevento, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto
di concedere il patrocinio e dei contributi economici alle citate societd e/o associazioni cosi come
specificato nell’allegato elenco n.3/2009.

Si ¢ verificata la documentazione trasmessa che ¢ risultata completa e, pertanto, si ritiene di dover
procedere alla concessione dei patrocini e contributi economici alle societa e/o associazioni per la
realizzazione di eventi sportivi, cosi come specificato nell’allegato elenco n.3/2009 .

Il Responsa 1£ del Servizio
Dr. L nsogna




Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica
della proposta.

Li 11 Dirigente

Settore Attivita Culturali, Astistiche, Turismo e Sport
(dr.ssa Pigm artinelli)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigent

UFFICIC IMPEGN (dr.ssa Filongz /
AEGISTRAZIONE IMPEGNG CONTABILE
cap 6834 pROGR M. A4Y 9 Gap. frans
Coy. 4 oy 02.0% G A
LA GIUNTA

Su relazione e proposta del Presidente

A voti unanimi
DELIBERA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto,

PRENDERE ATTO che varie associazioni sportive hanno chiesto la concessione di patrocini e
contributi economici per ’organizzazione di manifestazioni sportive, come da allegato elenco
n.3/2009; ' '

CONCEDERE alle citate associazioni sportive il patrocinie e dei contributi economici per
’organizzazione di manifestazioni sportive, cosi come specificato nell’ allegato elenco n.3/2009;

FAR GRAVARE la spesa complessiva di euro 13.850,00 al Capitolo 6811 del Bilancio 2009 ;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo
e Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza; -

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGI ) GENERALE
( ( laudl UCKENKRETTI)

=
N. é ]g{ Registyo Pubblicazione

Si cemﬁca che la presente defiberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per/15 giorni

1 L SEGRETARIDIG]
{{Detn. L i;u’mbi:{,ﬂi»%"’z ‘
(Dott. Claudjo MECKLLETTI)

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data a e cogtestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

1.9 n60. 2009

\
li

IL RESPONSABIL ELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

/f,

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.Tgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno__° \}.22 AGG‘ ?ﬁ@g

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
E’ stata revocata con atto n. del

;g

Benevento i,

IL SEGRETARIO G ARALE
IL VICE S},GR’E’KA*% RNER

@!ﬁ(ﬁ%ﬁ Ratiigis ,‘ AN

.(;);iaper
SETTORE TTU/ A TH' QULTORALL ) protn.
SETTORE Q.F AT (o0& B 00rioi en/ LY %rot n.

SETTORE il & ] prot. n.
7
“FRevisori dei Conti il / prot. n.
~¢ Nucleo dl Valutazione il f! prot. n.

Loy Q. K’\M[} XD ‘
La pr, sente el%b%?ragzzone viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni




ELENCO n.3 - PATROCINI e CONTRIBUTI ECONOMICI SPORTIVI - ANNO 2009

n societd / associazione manifestazione R contributo
1 |SCCITTA'DEI RAGAZZI BASKET 4° MEMORIAL ALTERIO 300
2 |SPORT EQUESTRI DILET FORTORE [MANIFESTAZIONE EQUESTRE 500
3 |PARAPENDIO LE STREGHE MATESE CUP 2009 750
4 |UISP PRESTA FESTA DELLO SPORT 2009 500
5 |BOCCIOFILA LA SERENISSIMA TROFEO AMICI SERENISSIMA 500
6 |SPORTLAND MONTESARCHIO SPORTLAND SUMMER CUP 1.000
7 |CICLISTICA COPPI E BARTALI GIRO CILCISTICO ITA FEMM INTERNAZ ELITE 10.000
TOTALE COMPLESSIVO| 13.550




